Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа № 9»

ПРИКАЗ

11.07.2025                                    № 215 – ОД

г. Красноуфимск

О зачислении в 1 класс на 2025 – 2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ СШ

№ 9, на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1 класс на 2025 – 2026 учебный год с 01.09.2025 года:

№ Ф.И.О. Дата

рождения

Адрес проживания

1.  Козакова Андрея Дмитриевича

2.  Донова Кирилла Игоревича

3.  Чванову Еву Вадимовну

4.  Мельцову Ольгу Дмитриевну

5.  Прокопьева Александра Валерьевича

6.  Дьяченко Павел Александрович

7.  Нежданову Полину Андреевну

Директор ____________________ А.Д. Ронкин